Nomor DPA
Organisasi

Sub Organisasi

Kode
Rekening

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kota Batam
Tahun Anggaran 2022

DPPA/B.1/1.02.0.00.0.00.01.0001/001/2022

1.02.0.00,0.00.01.0000 DINAS KESEHATAN

1.02.0.00.0.00.01.0001 UPTD RUMAH SAKIT UMUM DAERAH EMBUNG

FATIMAH

DPPA

REKAPITULASI

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah

Satuan Kerja Perangkat Daerah

PENDAPATAN DAERAH
PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

04

Lain-lain PAD yang Sah

Jumlah Pendapatan

BELANJA DAERAH
BELANJA OPERASI

01
02

Belanja Pegawai

Belanja Barang danjasa

BELANJA MODAL

02
03

Belanja Modal Peralatan dan Mesin
Belanja Modal Gedung dan Bangunan
Belanja Modal jalan, Jaringan, dan Irigasi
Jumiah Belanja
Total Surplus/(Deflisit)

PEMBIAYAAN DAERAH

Januari
Februari
Maret
April

Mei

Juni

Juli
Agustus
September
Oktober
November
Desember

Jumiah

i. Dahlina Nopilawati, ST

DPPA REKAP1TULASI SKPD - UPTD RUMAH SAKIT UMUM DAERAH EMBU.

Jumlah Penerimaan Pemblayaan
Jumlah Pengeluaran Pemblayaan
Pemblayaan Neto

Rp4.533.885.000 Januari Rpll.561.447.078

Rp6.279.985.000 Februari Rpll.604.112,216

Rp6.400.385.000 Maret Rpll.465.898.317

Rp8.155.185.000 April Rpl6.677.266.486

Rp6.921.685.000 Mei R pl1.974.996.891

Rp3.480.785.000 Juni Rp9.459.523.189

Rp6.838.185.000 Juli Rpl2.731.315.183

Rp4.595.185.000 Agustus Rp9.849.213.993

Rp5.212.585.000 September Rpl0.291.044.467

Rp5.800.570.639 Oktober Rp44.776.305.382

Rp5.995.679.361 November Rp30.815.432.170

Rp4.785.885.000 Desember Rpl19.492.537.775

Rp69.000.000.000 Jumlah Rp200.699.093.147

Sebelum Perubahan

Jumliah
(Rp)

Rp68.492.814.361
Rp68.492.814.361
Rp68.492.814.361

Rp137.759.854.217
Rp71.259.636.148
Rp66.500.218.069

Rp2.723.405.000
Rp2.293.405.000
Rp310.000.000
Rpl20.000.000
Rpl40.483.259.217
(Rp71.990.444.856)

RpO
RpO
Rpo

Setelah Perubahan

Jumiah
(Rp)

Rp69.000.000.000
Rp69.000.000.000
Rp69.000.000.000

Rpl87.841.821.027
Rp86.466.264.783
RplO1.375.556.244
Rpl2.857.272.120
Rpl1l.666.330.121
Rp307.185.639
Rp883.756.360
Rp200.699.093.147
(RpI31.699.093.147)

RpO
RpO
RpO

Batam. tanggal 03 Oktober 2022
DIREKTUR RUMAH SAKIT UMUM DAERAH
EMBUNG FATIMAH

Mengesahkan

PPKD

Abd.Malik. SE. M.Si
NIP; 196607271996031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

Nama NIP

197511212002122004

Kota Batam

Jabatan

Kepala Bapelitbangda

Tanda Tangan
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Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Talnda Tangan
2. Drs. Heriman HK 196709081987111001 Asisten Administrasi Umum A )
3. Raja Azmansyah, S.Sos, M.T. 197011202000031009 Kepala Bapenda
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